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30.1.2016 - 31.1.2016

Pořadatel: SSK Policie Ostrava 0224

Výsledkové listiny
puškové disciplíny pistolové disciplíny

31.1.2016

30.1.2016

SCOPI software

VzPu 60 ISSF Muži,junioři
VzPu 40 ISSF Ženy,juniorky,dorost
VzPu 40 ISSF Dorostenci
VzPu 60 Muži,junioři
VzPu 40 Ženy,juniorky,dorost
VzPu 40 Dorostenci

VzPi 40 Ženy, Juniorky
VzPi 40 Dorostenci
VzPi 40 Dorostenky
VzPi 60 Muži,junioři
RVzPi 2x30 Mixed
SpVzPi 30+30 Mixed



Pohár ředitele SŠTaD
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Muži,junioři
Datum 31.1.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 93 KELNAR Václav 1997 37776 100,6 103,6 103,6 102,4 101,1 102,2 613,5
0004 - SSK Ostroj Opava 37xCT

2 81 ADAMEC Petr 1972 973 101,6 102,7 101,2 100,4 101,7 100,1 607,7
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 36xCT

3 90 NOVÁK Jakub 1994 35304 100,0 98,6 102,9 101,5 100,6 100,7 604,3
0253 - SSK Sezemice 29xCT

4 103 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 100,4 99,3 98,2 101,7 101,4 101,6 602,6
0224 - SSK Policie ČR Ostrava

5 88 POLÁK Josef 1954 144 100,4 101,5 100,6 101,1 99,4 96,1 599,1
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 26xCT

6 109 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 100,5 100,0 99,6 94,7 101,4 101,0 597,2
0386 - SSK Březolupy

7 91 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 98,2 100,0 95,8 100,7 102,6 99,4 596,7
0368 - SSK Poruba Skalka 29xCT

8 107 HORÁK Dominik 1997 39775 97,3 96,9 101,0 99,8 98,6 101,3 594,9
0182 - SSK Přerov

9 98 MATOŠKA Michal 1999 39322 100,7 97,0 98,5 100,3 99,8 98,0 594,3
0368 - SSK Poruba Skalka 22xCT

10 82 ADAMEC Pavel 1972 974 100,4 102,6 96,0 97,5 94,6 100,9 592,0
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 27xCT

11 89 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 98,8 99,4 96,4 97,2 100,8 99,4 592,0
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 19xCT

12 78 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 98,0 97,9 101,1 97,8 98,7 98,4 591,9
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 21xCT

13 92 ROMAN Václav 1965 416 93,3 94,8 97,6 100,2 94,9 99,9 580,7
0034 - SSK Hlučín 22xCT

14 100 GEBAUER Vilém 1961 571 91,9 95,6 98,6 96,0 95,1 97,1 574,3
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 18xCT

15 108 HORÁK Erik 1967 0 90,2 94,0 88,9 91,0 85,9 84,4 534,4
AVZO

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr SCOPI software

Program



Pohár ředitele SŠTaD
Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Ženy,juniorky,dorost
Datum 31.1.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 104 KARASOVÁ Sára 2001 39380 100,7 102,6 102,1 100,3 405,7
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 21xCT

2 106 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 100,9 99,9 97,5 101,1 399,4
0253 - SSK Sezemice 17xCT

3 79 POKORNÁ Eva 1999 39222 98,3 97,9 98,8 101,8 396,8
0368 - SSK Poruba Skalka 15xCT

4 95 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 99,1 98,8 98,6 98,9 395,4
0253 - SSK Sezemice 12xCT

5 102 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 98,5 99,8 98,8 97,4 394,5
0386 - SSK Březolupy 8xCT

6 105 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 99,4 94,8 102,1 97,9 394,2
0368 - SSK Poruba Skalka 13xCT

7 86 STARÁ Adéla 2001 40980 101,6 98,1 97,4 92,6 389,7
0004 - SSK Ostroj Opava 12xCT

8 94 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 98,2 100,9 97,7 91,7 388,5
0253 - SSK Sezemice 11xCT

9 80 KLOUZALOVÁ Kristýna 1998 41017 95,9 96,6 93,8 98,8 385,1
0386 - SSK Březolupy 11xCT

10 83 SLIPKOVÁ Eliška 2003 39724 92,3 98,9 90,8 96,4 378,4
0004 - SSK Ostroj Opava 9xCT

11 99 ŠTEFÁNIKOVÁ Kateřina 2001 39865 94,5 90,5 95,9 95,9 376,8
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 8xCT

12 110 JURÁKOVÁ Lucie 2000 39776 89,5 94,9 93,1 93,5 371,0
0386 - SSK Březolupy 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr SCOPI software

Program



Pohár ředitele SŠTaD
Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenci
Datum 31.1.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 101 ROTREKL Filip 2001 38879 99,4 101,0 101,1 102,7 404,2
0253 - SSK Sezemice 22xCT

2 97 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 99,1 99,6 99,5 96,6 394,8
0253 - SSK Sezemice 15xCT

3 27 PIECH Marcin 1998 0 98,4 97,2 99,4 96,7 391,7
POL 10xCT

4 87 HANKE Lukáš 2002 40100 98,9 96,7 98,7 95,4 389,7
0004 - SSK Ostroj Opava 11xCT

5 28 GASZKA Mateusz 1998 0 96,2 91,4 98,2 96,6 382,4
POL 11xCT

6 111 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 92,5 90,9 93,8 90,5 367,7
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

7 96 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 81,3 97,0 88,3 91,5 358,1
0887 - SSK ZŠ - Trrnava 6xCT

8 85 PRUSEK Milan 2004 41053 83,0 86,6 80,3 85,0 334,9
0004 - SSK Ostroj Opava 1xCT

9 84 HANKE Marek 2004 41138 81,2 76,6 71,9 57,6 287,3
0004 - SSK Ostroj Opava 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr SCOPI software

Program



Pohár ředitele SŠTaD
Disciplína č. 6
Disciplína Vzduchová puška 60 ran
Kategorie Muži,junioři
Datum 31.1.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 93 KELNAR Václav 1997 37776 95 99 99 99 96 97 585
0004 - SSK Ostroj Opava 37xCT

2 81 ADAMEC Petr 1972 973 97 99 97 96 98 97 584
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 36xCT

3 90 NOVÁK Jakub 1994 35304 94 95 99 99 95 95 577
0253 - SSK Sezemice 29xCT

4 103 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 95 94 95 97 98 98 577
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 26xCT

5 91 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 94 97 91 97 99 94 572
0368 - SSK Poruba Skalka 29xCT

6 107 HORÁK Dominik 1997 39775 92 92 98 96 95 98 571
0182 - SSK Přerov 22xCT

7 109 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 96 96 96 91 95 97 571
0386 - SSK Březolupy 21xCT

8 88 POLÁK Josef 1954 144 95 96 97 95 94 92 569
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 26xCT

9 82 ADAMEC Pavel 1972 974 96 98 92 94 90 97 567
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 27xCT

10 98 MATOŠKA Michal 1999 39322 97 93 93 96 96 92 567
0368 - SSK Poruba Skalka 22xCT

11 78 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 94 94 96 93 95 94 566
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 21xCT

12 89 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 93 94 93 93 97 94 564
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 19xCT

13 92 ROMAN Václav 1965 416 87 90 93 97 91 95 553
0034 - SSK Hlučín 22xCT

14 100 GEBAUER Vilém 1961 571 88 92 92 92 91 93 548
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 18xCT

15 108 HORÁK Erik 1967 0 86 89 84 86 82 80 507
AVZO 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr SCOPI software

Program



Pohár ředitele SŠTaD
Disciplína č. 8
Disciplína Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Ženy,juniorky,dorost
Datum 31.1.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 104 KARASOVÁ Sára 2001 39380 96 97 98 96 387
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 21xCT

2 95 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 97 94 95 94 380
0253 - SSK Sezemice 12xCT

3 102 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 96 95 94 94 379
0386 - SSK Březolupy 8xCT

4 106 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 94 95 93 96 378
0253 - SSK Sezemice 17xCT

5 105 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 94 91 98 93 376
0368 - SSK Poruba Skalka 13xCT

6 79 POKORNÁ Eva 1999 39222 94 92 93 96 375
0368 - SSK Poruba Skalka 15xCT

7 94 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 95 98 94 87 374
0253 - SSK Sezemice 11xCT

8 86 STARÁ Adéla 2001 40980 97 93 92 88 370
0004 - SSK Ostroj Opava 12xCT

9 80 KLOUZALOVÁ Kristýna 1998 41017 92 93 88 95 368
0386 - SSK Březolupy 11xCT

10 83 SLIPKOVÁ Eliška 2003 39724 88 94 86 93 361
0004 - SSK Ostroj Opava 9xCT

11 99 ŠTEFÁNIKOVÁ Kateřina 2001 39865 90 85 92 93 360
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 8xCT

12 110 JURÁKOVÁ Lucie 2000 39776 84 89 89 89 351
0386 - SSK Březolupy 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr SCOPI software

Program



Pohár ředitele SŠTaD
Disciplína č. 9
Disciplína Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 31.1.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 101 ROTREKL Filip 2001 38879 94 96 96 98 384
0253 - SSK Sezemice 22xCT

2 97 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 94 95 93 94 376
0253 - SSK Sezemice 15xCT

3 27 PIECH Marcin 1998 0 95 94 95 92 376
POL 10xCT

4 87 HANKE Lukáš 2002 40100 96 92 95 92 375
0004 - SSK Ostroj Opava 11xCT

5 28 GASZKA Mateusz 1998 0 92 86 93 92 363
POL 11xCT

6 111 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 89 88 90 86 353
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

7 96 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 76 92 83 85 336
0887 - SSK ZŠ - Trrnava 6xCT

8 85 PRUSEK Milan 2004 41053 79 83 74 80 316
0004 - SSK Ostroj Opava 1xCT

9 84 HANKE Marek 2004 41138 76 72 68 53 269
0004 - SSK Ostroj Opava 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr SCOPI software

Program



Pohár ředitele SŠTaD
Disciplína č. 11
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 30.1.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 4 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 90 88 92 94 364
0545 - SSK Břidličná 5xCT

2 35 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 92 87 92 92 363
0398 - SSK Horní Benešov 6xCT

3 9 FIALOVÁ Martina 1966 36695 93 91 90 85 359
0126 - SSK Opava 6xCT

4 29 MAZUR Wioletta 1997 0 87 88 91 89 355
POL 8xCT

5 31 KAWULOKOVÁ Petra 1997 40969 89 95 79 88 351
0158 - SSK OLZA Třinec 2xCT

6 76 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 89 88 90 83 350
0885 - SSK ELÁN Olomouc 4xCT

7 59 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 81 89 90 88 348
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

8 22 JANEČKOVÁ Jana 1965 35137 92 90 86 77 345
0182 - SSK Přerov 6xCT

9 10 VILDOMCOVÁ Zuzana 1974 40280 86 86 83 84 339
0126 - SSK Opava 3xCT

10 11 HROMADOVÁ Marie 1988 38952 81 89 82 84 336
0126 - SSK Opava 3xCT

11 6 HROMADOVÁ Tereza 1994 37588 84 81 84 86 335
0126 - SSK Opava 3xCT

12 38 SKLADANOVÁ Pavla 1993 35994 80 87 80 87 334
0398 - SSK Horní Benešov 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr SCOPI software

Program



Pohár ředitele SŠTaD
Disciplína č. 12
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 30.1.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 26 PIECH Artur 2001 0 92 91 94 92 369
POL 10xCT

2 7 VILDOMEC Jan 2001 39306 93 92 92 92 369
0126 - SSK Opava 5xCT

3 3 RAMPULA Matěj 2000 39402 90 91 89 94 364
0545 - SSK Břidličná 5xCT

4 12 HEJNA Vojtěch 2000 39895 94 88 86 92 360
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

5 5 HALA Petr 2001 40872 88 86 92 89 355
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 6xCT

6 53 VIKTORJENIK Dominik 2000 38910 90 91 88 86 355
0812 - SSK Astra Bruntál 6xCT

7 34 ZAWADA Miroslaw 1999 39571 91 90 87 82 350
0158 - SSK OLZA Třinec 5xCT

8 39 KLECH Vojtěch 1998 39264 81 91 88 90 350
0398 - SSK Horní Benešov 2xCT

9 8 MIKSTEIN René 2000 40762 89 84 86 86 345
0126 - SSK Opava 4xCT

10 33 HASNÍK František 2002 40304 86 89 84 81 340
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

11 40 BLAŽEK Jan 2001 39261 85 81 92 81 339
0398 - SSK Horní Benešov 1xCT

12 52 RYS Petr 2000 39357 80 81 86 89 336
0812 - SSK Astra Bruntál 2xCT

13 18 BUJOK Martin 2000 39525 79 87 83 84 333
0373 - SSK KOVONA Karviná 2xCT

14 61 ŽŮREK Bohumír 2000 0 84 82 86 80 332
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

15 54 HALTMAR Jiří 2003 40970 83 78 83 84 328
0812 - SSK Astra Bruntál 2xCT

16 30 TIETZ Marek 1999 40671 83 79 87 79 328
0158 - SSK OLZA Třinec 1xCT

17 37 SKLADAN Petr 2000 40755 80 80 82 80 322
0398 - SSK Horní Benešov 4xCT

18 17 SALAJ Marek 1999 40722 70 79 90 78 317
0545 - SSK Břidličná 2xCT

19 49 RAMACH Lukáš 2002 0 79 83 76 69 307
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

20 15 TENK Ondřej 2004 0 75 72 80 73 300
0224 - SSK Policie ČR Ostrava

21 65 BUŤÁK Šimon 2005 41146 81 73 66 79 299
0398 - SSK Horní Benešov 1xCT

22 50 ČAJKA Tomáš 2001 0 70 70 73 67 280
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

23 36 HAMBÁLEK Tomáš 2004 40892 72 66 68 73 279
0398 - SSK Horní Benešov

24 51 SCHÜLLER Radovan 2003 0 69 64 70 70 273
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

25 57 PALUPČÍK Jan 2005 0 60 74 68 61 263

Program



0812 - SSK Astra Bruntál 1xCT

26 63 KRAMNÝ Jakub 2003 40893 63 64 76 55 258
0398 - SSK Horní Benešov 1xCT

27 14 DUŠENKA Adam 2000 40950 69 60 57 70 256
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

28 68 PECHÁČEK Jaroslav 2006 41149 59 55 64 63 241
0398 - SSK Horní Benešov 1xCT

29 48 LEFENDA Daniel 2004 0 63 61 53 61 238
0224 - SSK Policie ČR Ostrava

30 66 MIKŠÍK Erik 2006 41148 60 67 57 53 237
0398 - SSK Horní Benešov

31 77 ŽÍDEK Petr 2005 0 40 52 45 58 195
0126 - SSK Opava

32 64 OPOČENSKÝ Jan 2005 41147 43 45 49 46 183
0398 - SSK Horní Benešov 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr SCOPI software



Pohár ředitele SŠTaD
Disciplína č. 13
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 30.1.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 47 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 85 86 81 89 341
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

2 32 VRŠANOVÁ Klára 2001 40533 86 79 89 84 338
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

3 58 VALOUCHOVÁ Laura 1999 40741 87 83 84 82 336
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

4 16 MAREČKOVÁ Hana 1998 40721 66 76 72 77 291
0545 - SSK Břidličná

5 67 ŽÍDKOVÁ Eva 2003 0 71 75 63 75 284
0126 - SSK Opava

6 25 ŚLEZIONA Emilia 2002 0 59 65 56 71 251
POL 1xCT

7 24 WALECZEK Aleksandra 2002 0 70 46 53 65 234
POL

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr SCOPI software

Program



Pohár ředitele SŠTaD
Disciplína č. 14
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži,junioři
Datum 30.1.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 69 ČERVENKA Rostislav 1979 28623 94 95 93 93 96 94 565
0145 - SSK Zlín 16xCT

2 23 BLASCZOK Rafal 1983 0 96 96 91 93 92 95 563
POL 30xCT

3 62 TENK Lukáš 1994 39894 96 96 93 92 90 94 561
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 11xCT

4 19 MIČKA Michal 1997 38909 95 93 94 91 90 93 556
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

5 73 RITNOŠÍK Adam 1997 38515 93 88 92 96 90 90 549
0812 - SSK Astra Bruntál 11xCT

6 21 RYMSKI Maciej 1975 0 85 89 90 92 93 91 540
POL 12xCT

7 55 ŠANDA Richard 1996 36636 88 91 88 90 92 89 538
0812 - SSK Astra Bruntál 7xCT

8 2 LACKÝ Antonín 1959 25005 92 85 91 86 90 85 529
0377 - SSK Frenštát 3xCT

9 60 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 87 91 81 85 88 92 524
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 8xCT

10 20 WALICA Jan 1943 33251 87 89 82 87 90 89 524
0158 - SSK OLZA Třinec 6xCT

11 72 ČERNÝ Petr 1963 37264 90 88 82 90 87 78 515
0398 - SSK Horní Benešov 3xCT

12 1 HROMADA Jan 1960 38268 87 83 84 82 85 88 509
0126 - SSK Opava 3xCT

13 71 FAKTOR Josef 1970 1385 87 86 82 86 87 80 508
0145 - SSK Zlín 4xCT

14 56 PŘIBYLA Martin 1996 40044 89 83 81 86 83 81 503
0398 - SSK Horní Benešov 3xCT

15 13 ZETEK Jaromír 1962 34192 91 85 84 83 74 85 502
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 8xCT

16 75 RÉDR Zdeněk 1951 1528 77 84 83 89 81 79 493
0885 - SSK ELÁN Olomouc 4xCT

17 74 STUDNIČKA Petr 1973 28699 71 73 71 71 71 85 442
0368 - SSK Poruba Skalka

18 70 ADLER Jaromír 1940 14987 72 71 64 67 80 74 428
0145 - SSK Zlín 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr SCOPI software

Program



Pohár ředitele SŠTaD
Disciplína č. 15
Disciplína Rychlopalná vzduchová pistole 2x30 ran
Kategorie Mixed
Datum 30.1.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 10 8 6 Σ 10 8 6 Σ Celkem

1 3 RAMPULA Matěj 2000 39402 100 100 97 297 98 99 97 294 591
0545 - SSK Břidličná 19xCT

2 41 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 98 96 96 290 100 98 95 293 583
0328 - SSK Rožnov 18xCT

3 45 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 100 95 96 291 94 96 97 287 578
0224 - SSK Policie ČR Ostrava

4 12 HEJNA Vojtěch 2000 39895 100 92 91 283 98 96 90 284 567
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 18xCT

5 44 HLÁSNIK Jan 1972 35821 94 94 94 282 97 94 94 285 567
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 15xCT

6 2 LACKÝ Antonín 1959 25005 98 95 91 284 95 100 87 282 566
0377 - SSK Frenštát 15xCT

7 42 FAJKUS Pavel 1965 0 95 97 90 282 98 94 86 278 560
SVK 22xCT

8 43 JANOŠŤÁK Štefan 1961 4262 94 92 86 272 95 99 89 283 555
0328 - SSK Rožnov 20xCT

9 46 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 98 93 94 285 88 87 86 261 546
0885 - SSK ELÁN Olomouc

10 17 SALAJ Marek 1999 40722 97 88 74 259 89 92 85 266 525
0545 - SSK Břidličná 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr SCOPI software

Program



Pohár ředitele SŠTaD
Disciplína č. 16
Disciplína Sportovní vzduchová pistole 30+30
Kategorie Mixed
Datum 30.1.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Σ Σ Celkem

1 7 VILDOMEC Jan 2001 39306 93 92 92 277 97 98 99 294 571
0126 - SSK Opava 20xCT

2 3 RAMPULA Matěj 2000 39402 90 91 89 270 97 97 97 291 561
0545 - SSK Břidličná 19xCT

3 44 HLÁSNIK Jan 1972 35821 93 88 92 273 98 96 94 288 561
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 17xCT

4 43 JANOŠŤÁK Štefan 1961 4262 85 91 95 271 98 93 98 289 560
0328 - SSK Rožnov 17xCT

5 45 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 86 91 89 266 99 97 96 292 558
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 17xCT

6 12 HEJNA Vojtěch 2000 39895 94 88 86 268 93 98 97 288 556
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

7 13 ZETEK Jaromír 1962 34192 91 85 84 260 91 94 92 277 537
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 11xCT

8 8 MIKSTEIN René 2000 40762 86 84 89 259 91 96 88 275 534
0126 - SSK Opava 4xCT

9 33 HASNÍK František 2002 40304 86 89 84 259 87 90 92 269 528
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

10 75 RÉDR Zdeněk 1951 1528 77 84 83 244 91 94 93 278 522
0885 - SSK ELÁN Olomouc 7xCT

11 17 SALAJ Marek 1999 40722 70 79 90 239 94 94 93 281 520
0545 - SSK Břidličná

12 16 MAREČKOVÁ Hana 1998 40721 66 76 72 214 85 83 82 250 464
0545 - SSK Břidličná 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr SCOPI software

Program
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